

**SØGAARD HOLDING ApS
Uglevangen 32
2830 Virum**

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Karen Margrethe Søgaard
Dirigent

CVR-nr. 18441748

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SØGAARD HOLDING ApS

Uglevangen 32

2830 Virum

CVR-nr.: 18441748

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Stiftet: 16. oktober 1999

Direktion

Karen Margrethe Søgaard, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.423 t.kr. mod et overskud i 2023 på 1.730 t.kr.

Der har været et bedre afkast af selskabets investeringer i forhold til 2023, hvilket sammen med omkostningsbesparelser har medført et væsentlig forbedret resultat.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I 2025 har der været konstateret øget uro på de finansielle markeder, hvilket har påvirket afkastet negativt i 2025. Derfor er der ikke samme forventninger til resultatet for 2025 sammenholdt med 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-86.024	-117.338
Personaleomkostninger	1	0	-128.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.955	0
Resultat af ordinær primær drift		-90.979	-245.338
Andre finansielle indtægter	2	3.293.195	2.295.466
Andre finansielle omkostninger	3	-98.986	-272.965
Ordinært resultat før skat		3.103.230	1.777.163
Skat af årets resultat	4	-680.438	-47.595
Årets resultat		2.422.792	1.729.568
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		380.000	380.000
Overført resultat		2.042.792	1.349.568
I alt		2.422.792	1.729.568

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Tilgodehavende skat		0	208.813
Tilgodehavender i alt		0	208.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	16.922.682	14.233.377
Likvide beholdninger		170.932	138.642
Omsætningsaktiver i alt		17.093.614	14.580.832
Aktiver i alt		17.093.614	14.580.832

Balance 31. december 2024

Passiver

Note	2024	2023
	DKK	DKK
Registreret kapital mv.	200.000	200.000
Overført resultat	15.906.753	13.863.961
Forslag til udbytte	380.000	380.000
Egenkapital i alt	16.486.753	14.443.961
Skyldig selskabsskat	477.805	0
Anden gæld	41.645	41.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.411	95.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.861	136.871
Gældsforpligtelser i alt	606.861	136.871
Passiver i alt	17.093.614	14.580.832

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2024	200.000	13.863.961	380.000	14.443.961
Udloddet udbytte			-380.000	-380.000
Forslag til resultatdisponering	0	2.042.792	380.000	2.422.792
Saldo pr. 31.12.2024	200.000	15.906.753	380.000	16.486.753

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Lønninger	0	128.000
Personaleomkostninger i alt	0	128.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	DKK	DKK
Renteindtægter i øvrigt	598.420	885.924
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	2.342.269	1.409.542
Gevinst ved afhændelse af finansielle instrumenter	352.506	0
Andre finansielle indtægter i alt	3.293.195	2.295.466

3 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Renteomkostninger i øvrigt	-98.556	-63.167
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle omkostninger	-430	-147
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	-209.651
Andre finansielle omkostninger i alt	-98.986	-272.965

4 Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	680.438	48.026
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-431
I alt	680.438	47.595

5 Oplysning om indregning til dagsværdi

	Andre værdipapirer
Dagsværdi 1. januar	14.233.377
Tilgang i årets løb	8.680.413
Afgang i årets løb	-8.333.377
Årets dagsværdiregulering	2.342.269
Dagsværdi 31. december	16.922.682
Værdiregulering ført over resultatopgørelsen	2.342.269

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karen Margrethe Søgaard

Direktør

Serienummer: a4faafa4-93b7-4453-a373-abb0971b63b1

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-06-26 16:21:48 UTC



Keld Juel Danielsen

Betternumbers P/S CVR: 42216011

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 59e2d344-008e-453d-9582-4f71cb54a8c7

IP: 185.193.xxx.xxx

2025-06-27 05:22:43 UTC



Karen Margrethe Søgaard

Dirigent

Serienummer: a4faafa4-93b7-4453-a373-abb0971b63b1

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-06-27 06:31:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.